
T'pol - Tornei e punteggi online 30-12-2024

10Â° WE RENATO DIDONI - A (2304025A)
Milano - 21-04-2023 - 23-04-2023

Torneo 10Â° WE RENATO DIDONI - A 2304025A

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 21-04-2023 - 23-04-2023

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss Accelerate

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri GANCI STEFANO - PELIZZOLA D.

Partecipanti 46

Sito Internet

Lazic Miroljub

1Botta Massimiliano

2
Andreoni Giuseppe

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-12-2024

10Â° WE RENATO DIDONI - A (2304025A)
Milano - 21-04-2023 - 23-04-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Lazic Miroljub 4.5 ITA 14.5016.5010.5014.502301 2115 2481 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1966

2 2 NC Botta Massimiliano 4.0 ITA 14.0016.509.50 12.502258 2006 2247 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2001

3 6 NC Andreoni Giuseppe 4.0 ITA 12.0014.007.50 9.50 2154 1796 2037 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1988

4 4 NC Motola Jacopo 4.0 ITA 11.0013.008.00 10.252218 1893 2134 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1997

5 3 NC Titze Leo 3.5 ITA 14.5016.5010.0010.002227 2021 2171 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2005

6 20 NC Marino Marco 3.5 ITA 11.5012.008.50 7.50 1753 1758 1908 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1959

7 5 IM Vezzosi Paolo 3.5 ITA 8.50 10.006.00 6.50 2172 1599 1749 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1960

8 7 NC Beretta Giulio 3.0 ITA 14.0016.0010.008.00 2043 1927 2000 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2003

9 17 NC Giannini Mario 3.0 ITA 13.0015.009.00 9.00 1819 1865 1938 5 1 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 0 0 1979

10 11 NC Cazzaniga Walter 3.0 ITA 11.0011.007.50 7.50 1963 1828 2022 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1959

11 9 NC Lamartina Davide Mariano3.0 ITA 12.5014.508.00 7.00 2037 1889 1962 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2001

12 33 NC Oca Valerio Luis 3.0 ITA 12.0014.008.00 7.75 1595 1716 1788 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2008

13 15 NC Cerioni Armando 3.0 ITA 10.0010.007.00 7.00 1861 1614 1808 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1984

14 35 NC Negrini Matteo Lorenzo3.0 ITA 11.0013.007.50 6.00 1568 1608 1681 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1972

15 36 NC Cozzi Daniele 3.0 ITA 10.5011.506.50 5.00 1554 1802 1874 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1956

16 8 NC Carbone Stefano 3.0 ITA 8.50 8.50 6.00 6.00 2037 1687 1880 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1991

17 23 NC Martirosyan Davide 3.0 ITA 9.50 11.506.00 6.00 1704 1609 1682 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2009

18 22 NC Vignati Andrea 2.5 ITA 13.5016.0010.007.75 1727 1999 2000 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2001

19 21 NC Confalonieri Luca 2.5 ITA 13.0015.009.00 6.75 1740 1962 1963 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2000

20 10 NC Morello Alessio 2.5 ITA 11.5013.007.50 5.50 2007 1765 1766 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1994

21 19 NC Megna Giuseppe 2.5 ITA 11.5013.007.50 4.50 1780 1666 1667 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1974

22 14 NC Lacambra Gem Elijah 2.5 ITA 10.5012.006.50 4.25 1865 1678 1679 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2005

23 38 NC Turcatti Mauro 2.5 ITA 10.0011.006.50 4.25 1532 1761 1762 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1978

24 29 NC Jamous Manuel 2.5 ITA 10.0010.507.00 4.00 1623 1641 1642 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 2008

25 12 NC Zanetti Alberto 2.5 ITA 8.00 9.50 5.00 3.75 1931 1666 1667 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1955

26 24 NC D 'angelo Giovanni 2.0 ITA 13.0013.509.00 3.00 1690 1773 1702 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1991

27 31 NC Aielli Riccardo 2.0 ITA 11.5013.508.00 4.50 1604 1607 1536 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2004

28 27 NC Mordeglia Luca 2.0 ITA 11.5013.007.50 3.75 1656 1715 1644 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2005

29 16 NC Simonelli Mattia 2.0 ITA 11.0012.507.00 3.25 1860 1770 1699 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2008

30 42 NC Olivieri Diego 2.0 ITA 10.5012.507.50 4.75 1379 1691 1620 5 0 4 1 2 0 2 0 3 0 2 1 0 0 2001

31 40 NC Scovazzi Tullio 2.0 ITA 10.5011.507.50 3.00 1459 1674 1603 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1951

32 45 NC Randone Nicholas 2.0 ITA 10.0011.007.00 3.00 1358 1635 1564 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2008

33 41 NC Scattareggia Giorgio2.0 ITA 6.50 6.50 4.50 2.75 1396 1690 1691 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 1987

34 13 NC Ballabio Pietro 1.5 ITA 12.5012.508.00 4.25 1899 1785 1699 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 1 2009

35 34 NC Dettori Jan 1.5 ITA 11.5013.008.00 2.75 1576 1808 1660 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 2010

36 44 NC Longo Giovanni 1.5 ITA 9.50 9.50 6.50 3.00 1370 1701 1615 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 1959

37 28 NC Arun Ria 1.5 ITA 8.00 8.00 4.50 1.50 1623 1593 1507 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 1 2014

38 26 NC Bruno Edoardo 1.5 ITA 10.0011.506.50 3.25 1658 1646 1497 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1982

39 39 NC Bilyk Nikolay 1.5 ITA 9.50 11.507.00 3.50 1474 1720 1572 5 0 3 2 2 0 2 0 3 0 1 2 0 0 2006

40 37 NC Dal Bello Alessandro1.5 ITA 9.50 11.007.00 2.75 1554 1864 1716 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1986

41 43 NC Gogna Simone Maria 1.5 ITA 9.00 10.005.50 1.75 1378 1757 1609 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1988

42 18 NC Rolli Massimo Biagio1.0 ITA 9.50 9.50 6.00 3.25 1786 2011 1887 3 0 2 1 1 0 1 0 2 0 1 1 0 2 1969

43 46 NC Nolano Marco 1.0 ITA 10.0010.006.50 0.00 1354 1672 938 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2005

44 30 NC Brioschi Camillo 1.0 ITA 6.00 6.00 4.00 2.00 1613 1450 1326 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 2 1945

45 25 NC Zampar Andrea 1.0 ITA 9.50 10.506.50 1.00 1688 1500 1261 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1957

46 32 NC Lelli Stefano 0.0 ITA 5.00 5.00 2.50 0.00 1600 1487 753 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 1966
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-12-2024

10Â° WE RENATO DIDONI - A (2304025A)
Milano - 21-04-2023 - 23-04-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

31 NC Aielli Riccardo ITA LOM MI 1604 1607 1536 2004 M 28551125 160037

6 NC Andreoni Giuseppe ITA LOM MI 2154 1796 2037 1988 M 820644 118680

28 NC Arun Ria ITA LOM MI 1623 1593 1507 2014 F 28555678 191442

13 NC Ballabio Pietro ITA LOM MI 1899 1785 1699 2009 M 28523474 185639

7 NC Beretta Giulio ITA LOM MI 2043 1927 2000 2003 M 2813578 158585

39 NC Bilyk Nikolay ITA LOM MI 1474 1720 1572 2006 M 28562879 194462

2 NC Botta Massimiliano ITA LOM MI 2258 2006 2247 2001 M 2804340 148355

30 NC Brioschi Camillo ITA LOM VA 1613 1450 1326 1945 M 824968 103964

26 NC Bruno Edoardo ITA LOM MI 1658 1646 1497 1982 M 850292 123324

8 NC Carbone Stefano ITA CAL RC 2037 1687 1880 1991 M 864870 127127

11 NC Cazzaniga Walter ITA LOM MI 1963 1828 2022 1959 M 803162 100712

15 NC Cerioni Armando ITA SAR CA 1861 1614 1808 1984 M 812536 103290

21 NC Confalonieri Luca ITA LOM MI 1740 1962 1963 2000 M 866814 135663

36 NC Cozzi Daniele ITA LOM MI 1554 1802 1874 1956 M 829994 105655

24 NC D 'angelo Giovanni ITA LOM VA 1690 1773 1702 1991 M 847135 128778

37 NC Dal Bello AlessandroITA LOM MI 1554 1864 1716 1986 M 866717 141956

34 NC Dettori Jan ITA LOM MI 1576 1808 1660 2010 M 28523989 182229

17 NC Giannini Mario ITA LOM MI 1819 1865 1938 1979 M 835838 128006

43 NC Gogna Simone Maria ITA LOM MI 1378 1757 1609 1988 M 2822518 162888

29 NC Jamous Manuel ITA LOM MI 1623 1641 1642 2008 M 2858660 169877

14 NC Lacambra Gem Elijah ITA LOM MI 1865 1678 1679 2005 M 2818022 158604

9 NC Lamartina Davide MarianoITA LOM MI 2037 1889 1962 2001 M 2831606 161957

1 GM Lazic Miroljub ITA LOM MI 2301 2115 2481 1966 M 900788

32 NC Lelli Stefano ITA LOM MI 1600 1487 753 1966 M 201454

44 NC Longo Giovanni ITA LOM MI 1370 1701 1615 1959 M 867578 100881

20 NC Marino Marco ITA LOM MB 1753 1758 1908 1959 M 824348 100582

23 NC Martirosyan Davide ITA LOM MI 1704 1609 1682 2009 M 2860355 167098

19 NC Megna Giuseppe ITA LOM MI 1780 1666 1667 1974 M 824801 113921

27 NC Mordeglia Luca ITA LOM MI 1656 1715 1644 2005 M 28516788 184143

10 NC Morello Alessio ITA LOM MB 2007 1765 1766 1994 M 2846980 171735

4 NC Motola Jacopo ITA LOM MI 2218 1893 2134 1997 M 863190 131687

35 NC Negrini Matteo LorenzoITA LOM MI 1568 1608 1681 1972 M 2802711 109523

46 NC Nolano Marco ITA LOM MI 1354 1672 938 2005 M 28584198 198687

33 NC Oca Valerio Luis ITA LOM MI 1595 1716 1788 2008 M 2856870 173939

42 NC Olivieri Diego ITA LOM PV 1379 1691 1620 2001 M 28552628 191392

45 NC Randone Nicholas ITA LOM MI 1358 1635 1564 2008 M 28520963 182216

18 NC Rolli Massimo BiagioITA LOM MI 1786 2011 1887 1969 M 2894500 181054

41 NC Scattareggia GiorgioITA LOM MI 1396 1690 1691 1987 M 2893784 193017

40 NC Scovazzi Tullio ITA LOM MI 1459 1674 1603 1951 M 837644 102924

16 NC Simonelli Mattia ITA LOM MI 1860 1770 1699 2008 M 28523954 185641

3 NC Titze Leo ITA LOM MI 2227 2021 2171 2005 M 2827820 161975

38 NC Turcatti Mauro ITA LOM MI 1532 1761 1762 1978 M 28553020 104996

5 IM Vezzosi Paolo ITA EMI PR 2172 1599 1749 1960 M 800341 105144

22 NC Vignati Andrea ITA LOM MI 1727 1999 2000 2001 M 893650 140201

25 NC Zampar Andrea ITA LOM MB 1688 1500 1261 1957 M 844411 101652

12 NC Zanetti Alberto ITA LOM MI 1931 1666 1667 1955 M 813508 110419
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-12-2024

10Â° WE RENATO DIDONI - A (2304025A)
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 GM Lazic Miroljub 4.5 ITA | 13 B 1 | 9 N 1 | 6 B 1 | 2 N Â½ | 3 B 1 | 1

2 2 NC Botta Massimiliano 4.0 ITA | 14 N 1 | 7 B 1 | 3 N Â½ | 1 B Â½ | 33 N 1 | -1

5 3 NC Titze Leo 3.5 ITA | 16 B 1 | 11 N 1 | 2 B Â½ | 22 N 1 | 1 N 0 | -1

4 4 NC Motola Jacopo 4.0 ITA | 17 N Â½ | 10 B Â½ | 16 N 1 | 21 B 1 | 7 N 1 | -1

7 5 IM Vezzosi Paolo 3.5 ITA | 18 B Â½ | 22 N 0 | 34 B 1 | 43 N 1 | 38 B 1 | 1

3 6 NC Andreoni Giuseppe 4.0 ITA | 19 N 1 | 24 B 1 | 1 N 0 | 27 B 1 | 36 N 1 | -1

8 7 NC Beretta Giulio 3.0 ITA | 20 B 1 | 2 N 0 | 18 B 1 | 29 N 1 | 4 B 0 | 1

16 8 NC Carbone Stefano 3.0 ITA | 0 0 | 21 B 0 | 28 N 1 | 26 N 1 | 22 B 1 | 0

11 9 NC Lamartina Davide Mariano3.0 ITA | 21 N 1 | 1 B 0 | 17 N 0 | 12 B 1 | 27 N 1 | -1

20 10 NC Morello Alessio 2.5 ITA | 22 B Â½ | 4 N Â½ | 20 B 0 | 37 N Â½ | 34 B 1 | 1

10 11 NC Cazzaniga Walter 3.0 ITA | 23 N 1 | 3 B 0 | 19 N 1 | 31 B 1 | 0 0 | 0

25 12 NC Zanetti Alberto 2.5 ITA | 24 B 0 | 34 N Â½ | 37 B 1 | 9 N 0 | 39 B 1 | 1

34 13 NC Ballabio Pietro 1.5 ITA | 1 N 0 | 23 B 1 | 21 N 0 | 41 B Â½ | 0 0 | 0

22 14 NC Lacambra Gem Elijah 2.5 ITA | 2 B 0 | 36 N 0 | 26 B Â½ | 44 N 1 | 37 B 1 | 1

13 15 NC Cerioni Armando 3.0 ITA | 0 0 | 35 B 1 | 24 N 1 | 33 B 0 | 31 N 1 | 0

29 16 NC Simonelli Mattia 2.0 ITA | 3 N 0 | 37 B 1 | 4 B 0 | 39 N Â½ | 42 B Â½ | 1

9 17 NC Giannini Mario 3.0 ITA | 4 B Â½ | 18 N Â½ | 9 B 1 | 38 N Â½ | 20 B Â½ | 1

42 18 NC Rolli Massimo Biagio 1.0 ITA | 5 N Â½ | 17 B Â½ | 7 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

21 19 NC Megna Giuseppe 2.5 ITA | 6 B 0 | 40 N 1 | 11 B 0 | 42 N Â½ | 43 B 1 | 1

6 20 NC Marino Marco 3.5 ITA | 7 N 0 | 46 B 1 | 10 N 1 | 35 B 1 | 17 N Â½ | -1

19 21 NC Confalonieri Luca 2.5 ITA | 9 B 0 | 8 N 1 | 13 B 1 | 4 N 0 | 29 B Â½ | 1

18 22 NC Vignati Andrea 2.5 ITA | 10 N Â½ | 5 B 1 | 36 N 1 | 3 B 0 | 8 N 0 | -1

17 23 NC Martirosyan Davide 3.0 ITA | 11 B 0 | 13 N 0 | 44 B 1 | 40 N 1 | 45 B 1 | 1

26 24 NC D 'angelo Giovanni 2.0 ITA | 12 N 1 | 6 N 0 | 15 B 0 | 46 B 1 | 35 N 0 | -1

45 25 NC Zampar Andrea 1.0 ITA | 36 B 0 | 32 N 1 | 38 B 0 | 45 N 0 | 40 B 0 | 1

38 26 NC Bruno Edoardo 1.5 ITA | 37 N 0 | 43 B Â½ | 14 N Â½ | 8 B 0 | 41 N Â½ | -1

28 27 NC Mordeglia Luca 2.0 ITA | 38 B Â½ | 42 N Â½ | 39 B 1 | 6 N 0 | 9 B 0 | 1

37 28 NC Arun Ria 1.5 ITA | 0 0 | 44 N Â½ | 8 B 0 | 30 B 0 | 46 N 1 | 0

24 29 NC Jamous Manuel 2.5 ITA | 39 N Â½ | 33 B Â½ | 46 N 1 | 7 B 0 | 21 N Â½ | -1

44 30 NC Brioschi Camillo 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 45 B 0 | 28 N 1 | 44 B 0 | 1

27 31 NC Aielli Riccardo 2.0 ITA | 40 B 0 | 45 N 1 | 41 B 1 | 11 N 0 | 15 B 0 | 1

46 32 NC Lelli Stefano 0.0 ITA | 41 N 0 | 25 B 0 | 43 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

12 33 NC Oca Valerio Luis 3.0 ITA | 42 B Â½ | 29 N Â½ | 40 B 1 | 15 N 1 | 2 B 0 | 1

35 34 NC Dettori Jan 1.5 ITA | 43 N 1 | 12 B Â½ | 5 N 0 | 36 B 0 | 10 N 0 | -1

14 35 NC Negrini Matteo Lorenzo 3.0 ITA | 45 B 1 | 15 N 0 | 42 B 1 | 20 N 0 | 24 B 1 | 1

15 36 NC Cozzi Daniele 3.0 ITA | 25 N 1 | 14 B 1 | 22 B 0 | 34 N 1 | 6 B 0 | 1

40 37 NC Dal Bello Alessandro 1.5 ITA | 26 B 1 | 16 N 0 | 12 N 0 | 10 B Â½ | 14 N 0 | -1

23 38 NC Turcatti Mauro 2.5 ITA | 27 N Â½ | 39 B Â½ | 25 N 1 | 17 B Â½ | 5 N 0 | -1

39 39 NC Bilyk Nikolay 1.5 ITA | 29 B Â½ | 38 N Â½ | 27 N 0 | 16 B Â½ | 12 N 0 | -1

31 40 NC Scovazzi Tullio 2.0 ITA | 31 N 1 | 19 B 0 | 33 N 0 | 23 B 0 | 25 N 1 | -1

33 41 NC Scattareggia Giorgio 2.0 ITA | 32 B 1 | 0 0 | 31 N 0 | 13 N Â½ | 26 B Â½ | 0

30 42 NC Olivieri Diego 2.0 ITA | 33 N Â½ | 27 B Â½ | 35 N 0 | 19 B Â½ | 16 N Â½ | -1

41 43 NC Gogna Simone Maria 1.5 ITA | 34 B 0 | 26 N Â½ | 32 B 1 | 5 B 0 | 19 N 0 | 1

36 44 NC Longo Giovanni 1.5 ITA | 0 0 | 28 B Â½ | 23 N 0 | 14 B 0 | 30 N 1 | 0

32 45 NC Randone Nicholas 2.0 ITA | 35 N 0 | 31 B 0 | 30 N 1 | 25 B 1 | 23 N 0 | -1

43 46 NC Nolano Marco 1.0 ITA | 0 1 | 20 N 0 | 29 B 0 | 24 N 0 | 28 B 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-12-2024

10Â° WE RENATO DIDONI - A (2304025A)
Milano - 21-04-2023 - 23-04-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

31 NC Aielli Riccardo ITA 1604 5 2.00 2.55 -0.55 1607.401536 2004 M 28551125 160037

6 NC Andreoni Giuseppe ITA 2154 5 4.00 3.96 0.04 1796.202037 1988 M 820644 118680

28 NC Arun Ria ITA 1623 4 1.50 2.23 -0.73 1593.501507 2014 F 28555678 191442

13 NC Ballabio Pietro ITA 1899 4 1.50 2.46 -0.96 1785.251699 2009 M 28523474 185639

7 NC Beretta Giulio ITA 2043 5 3.00 3.08 -0.08 1927.602000 2003 M 2813578 158585

39 NC Bilyk Nikolay ITA 1474 5 1.50 1.15 0.35 1720.401572 2006 M 28562879 194462

2 NC Botta Massimiliano ITA 2258 5 4.00 3.59 0.41 2006.202247 2001 M 2804340 148355

30 NC Brioschi Camillo ITA 1613 3 1.00 2.10 -1.1 1450.331326 1945 M 824968 103964

26 NC Bruno Edoardo ITA 1658 5 1.50 2.62 -1.12 1646.001497 1982 M 850292 123324

8 NC Carbone Stefano ITA 2037 4 3.00 3.54 -0.54 1687.001880 1991 M 864870 127127

11 NC Cazzaniga Walter ITA 1963 4 3.00 2.64 0.36 1828.752022 1959 M 803162 100712

15 NC Cerioni Armando ITA 1861 4 3.00 3.22 -0.22 1614.251808 1984 M 812536 103290

21 NC Confalonieri Luca ITA 1740 5 2.50 1.33 1.17 1962.801963 2000 M 866814 135663

36 NC Cozzi Daniele ITA 1554 5 3.00 1.28 1.72 1802.001874 1956 M 829994 105655

24 NC D 'angelo Giovanni ITA 1690 5 2.00 2.10 -0.1 1773.601702 1991 M 847135 128778

37 NC Dal Bello AlessandroITA 1554 5 1.50 0.81 0.69 1864.201716 1986 M 866717 141956

34 NC Dettori Jan ITA 1576 5 1.50 1.56 -0.06 1808.401660 2010 M 28523989 182229

17 NC Giannini Mario ITA 1819 5 3.00 2.28 0.72 1865.201938 1979 M 835838 128006

43 NC Gogna Simone Maria ITA 1378 4 0.50 0.56 -0.06 1757.201609 1988 M 2822518 162888

29 NC Jamous Manuel ITA 1623 5 2.50 2.49 0.00999999999999981641.201642 2008 M 2858660 169877

14 NC Lacambra Gem Elijah ITA 1865 5 2.50 3.49 -0.99 1678.801679 2005 M 2818022 158604

9 NC Lamartina Davide MarianoITA 2037 5 3.00 3.36 -0.36 1889.401962 2001 M 2831606 161957

1 GM Lazic Miroljub ITA 2301 5 4.50 3.60 0.9 2115.002481 1966 M 900788

44 NC Longo Giovanni ITA 1370 4 1.50 0.59 0.91 1701.251615 1959 M 867578 100881

20 NC Marino Marco ITA 1753 5 3.50 2.42 1.08 1758.201908 1959 M 824348 100582

23 NC Martirosyan Davide ITA 1704 5 3.00 3.00 0 1609.801682 2009 M 2860355 167098

19 NC Megna Giuseppe ITA 1780 5 2.50 3.07 -0.57 1666.601667 1974 M 824801 113921

27 NC Mordeglia Luca ITA 1656 5 2.00 2.41 -0.41 1715.201644 2005 M 28516788 184143

10 NC Morello Alessio ITA 2007 5 2.50 3.72 -1.22 1765.601766 1994 M 2846980 171735

4 NC Motola Jacopo ITA 2218 5 4.00 4.24 -0.24 1893.802134 1997 M 863190 131687

35 NC Negrini Matteo LorenzoITA 1568 5 3.00 2.26 0.74 1608.201681 1972 M 2802711 109523

46 NC Nolano Marco ITA 1354 4 0.00 0.54 -0.54 1672.25938 2005 M 28584198 198687

33 NC Oca Valerio Luis ITA 1595 5 3.00 2.18 0.82 1716.001788 2008 M 2856870 173939

42 NC Olivieri Diego ITA 1379 5 2.00 0.80 1.2 1691.801620 2001 M 28552628 191392

45 NC Randone Nicholas ITA 1358 5 2.00 0.84 1.16 1635.401564 2008 M 28520963 182216

18 NC Rolli Massimo BiagioITA 1786 3 1.00 0.72 0.28 2011.331887 1969 M 2894500 181054

41 NC Scattareggia GiorgioITA 1396 3 1.00 0.49 0.51 1690.251691 1987 M 2893784 193017

40 NC Scovazzi Tullio ITA 1459 5 2.00 1.17 0.83 1674.201603 1951 M 837644 102924

16 NC Simonelli Mattia ITA 1860 5 2.00 2.89 -0.89 1770.401699 2008 M 28523954 185641

3 NC Titze Leo ITA 2227 5 3.50 3.50 0 2021.802171 2005 M 2827820 161975

38 NC Turcatti Mauro ITA 1532 5 2.50 1.44 1.06 1761.801762 1978 M 28553020 104996

5 IM Vezzosi Paolo ITA 2172 5 3.50 4.59 -1.09 1599.801749 1960 M 800341 105144

22 NC Vignati Andrea ITA 1727 5 2.50 1.19 1.31 1999.402000 2001 M 893650 140201

25 NC Zampar Andrea ITA 1688 4 0.00 3.06 -3.06 1500.601261 1957 M 844411 101652

12 NC Zanetti Alberto ITA 1931 5 2.50 3.88 -1.38 1666.201667 1955 M 813508 110419
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-12-2024

10Â° WE RENATO DIDONI - A (2304025A)
Milano - 21-04-2023 - 23-04-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

32 NC Lelli Stefano ITA 1600 0 0.00 1.90 -1.9 -57 1487.33753 1966 M 201454
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-12-2024

10Â° WE RENATO DIDONI - A (2304025A)
Milano - 21-04-2023 - 23-04-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Lazic Miroljub ITA 2301   |  13 NC Ballabio Pietro ITA 1899 1 - 0

2 14 NC Lacambra Gem Elijah ITA 1865   |  2 NC Botta Massimiliano ITA 2258 0 - 1

3 3 NC Titze Leo ITA 2227   |  16 NC Simonelli Mattia ITA 1860 1 - 0

4 17 NC Giannini Mario ITA 1819   |  4 NC Motola Jacopo ITA 2218 Â½ - Â½

5 5 IM Vezzosi Paolo ITA 2172   |  18 NC Rolli Massimo Biagio ITA 1786 Â½ - Â½

6 19 NC Megna Giuseppe ITA 1780   |  6 NC Andreoni Giuseppe ITA 2154 0 - 1

7 7 NC Beretta Giulio ITA 2043   |  20 NC Marino Marco ITA 1753 1 - 0

8 21 NC Confalonieri Luca ITA 1740   |  9 NC Lamartina Davide Mariano ITA 2037 0 - 1

9 10 NC Morello Alessio ITA 2007   |  22 NC Vignati Andrea ITA 1727 Â½ - Â½

10 23 NC Martirosyan Davide ITA 1704   |  11 NC Cazzaniga Walter ITA 1963 0 - 1

11 12 NC Zanetti Alberto ITA 1931   |  24 NC D 'angelo Giovanni ITA 1690 0 - 1

12 25 NC Zampar Andrea ITA 1688   |  36 NC Cozzi Daniele ITA 1554 0 - 1

13 37 NC Dal Bello Alessandro ITA 1554   |  26 NC Bruno Edoardo ITA 1658 1 - 0

14 27 NC Mordeglia Luca ITA 1656   |  38 NC Turcatti Mauro ITA 1532 Â½ - Â½

15 39 NC Bilyk Nikolay ITA 1474   |  29 NC Jamous Manuel ITA 1623 Â½ - Â½

16 31 NC Aielli Riccardo ITA 1604   |  40 NC Scovazzi Tullio ITA 1459 0 - 1

17 41 NC Scattareggia Giorgio ITA 1396   |  32 NC Lelli Stefano ITA 1600 1 - 0

18 33 NC Oca Valerio Luis ITA 1595   |  42 NC Olivieri Diego ITA 1379 Â½ - Â½

19 43 NC Gogna Simone Maria ITA 1378   |  34 NC Dettori Jan ITA 1576 0 - 1

20 35 NC Negrini Matteo Lorenzo ITA 1568   |  45 NC Randone Nicholas ITA 1358 1 - 0

21 8 NC Carbone Stefano ITA 2037   |  0 - F

22 15 NC Cerioni Armando ITA 1861   |  0 - F

23 28 NC Arun Ria ITA 1623   |  0 - F

24 30 NC Brioschi Camillo ITA 1613   |  0 - F

25 44 NC Longo Giovanni ITA 1370   |  0 - F

26 46 NC Nolano Marco ITA 1354   |  1 - F

FSI - 10Â° WE RENATO DIDONI - A (2304025A) - Milano - 21-04-2023 - 23-04-2023 - Pag. 7/24



T'pol - Tornei e punteggi online 30-12-2024

10Â° WE RENATO DIDONI - A (2304025A)
Milano - 21-04-2023 - 23-04-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Lamartina Davide Mariano1 ITA 2037   |  1 GM Lazic Miroljub 1 ITA 2301 0 - 1

2 2 NC Botta Massimiliano 1 ITA 2258   |  7 NC Beretta Giulio 1 ITA 2043 1 - 0

3 11 NC Cazzaniga Walter 1 ITA 1963   |  3 NC Titze Leo 1 ITA 2227 0 - 1

4 6 NC Andreoni Giuseppe 1 ITA 2154   |  24 NC D 'angelo Giovanni 1 ITA 1690 1 - 0

5 34 NC Dettori Jan 1 ITA 1576   |  12 NC Zanetti Alberto 0 ITA 1931 Â½ - Â½

6 36 NC Cozzi Daniele 1 ITA 1554   |  14 NC Lacambra Gem Elijah 0 ITA 1865 1 - 0

7 15 NC Cerioni Armando 0 ITA 1861   |  35 NC Negrini Matteo Lorenzo1 ITA 1568 1 - 0

8 16 NC Simonelli Mattia 0 ITA 1860   |  37 NC Dal Bello Alessandro 1 ITA 1554 1 - 0

9 40 NC Scovazzi Tullio 1 ITA 1459   |  19 NC Megna Giuseppe 0 ITA 1780 0 - 1

10 20 NC Marino Marco 0 ITA 1753   |  46 NC Nolano Marco 1 ITA 1354 1 - 0

11 4 NC Motola Jacopo 0.5 ITA 2218   |  10 NC Morello Alessio 0.5 ITA 2007 Â½ - Â½

12 22 NC Vignati Andrea 0.5 ITA 1727   |  5 IM Vezzosi Paolo 0.5 ITA 2172 1 - 0

13 18 NC Rolli Massimo Biagio 0.5 ITA 1786   |  17 NC Giannini Mario 0.5 ITA 1819 Â½ - Â½

14 42 NC Olivieri Diego 0.5 ITA 1379   |  27 NC Mordeglia Luca 0.5 ITA 1656 Â½ - Â½

15 29 NC Jamous Manuel 0.5 ITA 1623   |  33 NC Oca Valerio Luis 0.5 ITA 1595 Â½ - Â½

16 38 NC Turcatti Mauro 0.5 ITA 1532   |  39 NC Bilyk Nikolay 0.5 ITA 1474 Â½ - Â½

17 8 NC Carbone Stefano 0 ITA 2037   |  21 NC Confalonieri Luca 0 ITA 1740 0 - 1

18 13 NC Ballabio Pietro 0 ITA 1899   |  23 NC Martirosyan Davide 0 ITA 1704 1 - 0

19 32 NC Lelli Stefano 0 ITA 1600   |  25 NC Zampar Andrea 0 ITA 1688 0 - 1

20 26 NC Bruno Edoardo 0 ITA 1658   |  43 NC Gogna Simone Maria 0 ITA 1378 Â½ - Â½

21 44 NC Longo Giovanni 0 ITA 1370   |  28 NC Arun Ria 0 ITA 1623 Â½ - Â½

22 45 NC Randone Nicholas 0 ITA 1358   |  31 NC Aielli Riccardo 0 ITA 1604 0 - 1

23 41 NC Scattareggia Giorgio 1 ITA 1396   |  0 - F

24 30 NC Brioschi Camillo 0 ITA 1613   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-12-2024

10Â° WE RENATO DIDONI - A (2304025A)
Milano - 21-04-2023 - 23-04-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Lazic Miroljub 2 ITA 2301   |  6 NC Andreoni Giuseppe 2 ITA 2154 1 - 0

2 3 NC Titze Leo 2 ITA 2227   |  2 NC Botta Massimiliano 2 ITA 2258 Â½ - Â½

3 36 NC Cozzi Daniele 2 ITA 1554   |  22 NC Vignati Andrea 1.5 ITA 1727 0 - 1

4 5 IM Vezzosi Paolo 0.5 ITA 2172   |  34 NC Dettori Jan 1.5 ITA 1576 1 - 0

5 16 NC Simonelli Mattia 1 ITA 1860   |  4 NC Motola Jacopo 1 ITA 2218 0 - 1

6 7 NC Beretta Giulio 1 ITA 2043   |  18 NC Rolli Massimo Biagio 1 ITA 1786 1 - 0

7 17 NC Giannini Mario 1 ITA 1819   |  9 NC Lamartina Davide Mariano1 ITA 2037 1 - 0

8 10 NC Morello Alessio 1 ITA 2007   |  20 NC Marino Marco 1 ITA 1753 0 - 1

9 19 NC Megna Giuseppe 1 ITA 1780   |  11 NC Cazzaniga Walter 1 ITA 1963 0 - 1

10 21 NC Confalonieri Luca 1 ITA 1740   |  13 NC Ballabio Pietro 1 ITA 1899 1 - 0

11 24 NC D 'angelo Giovanni 1 ITA 1690   |  15 NC Cerioni Armando 1 ITA 1861 0 - 1

12 25 NC Zampar Andrea 1 ITA 1688   |  38 NC Turcatti Mauro 1 ITA 1532 0 - 1

13 27 NC Mordeglia Luca 1 ITA 1656   |  39 NC Bilyk Nikolay 1 ITA 1474 1 - 0

14 46 NC Nolano Marco 1 ITA 1354   |  29 NC Jamous Manuel 1 ITA 1623 0 - 1

15 31 NC Aielli Riccardo 1 ITA 1604   |  41 NC Scattareggia Giorgio 1 ITA 1396 1 - 0

16 33 NC Oca Valerio Luis 1 ITA 1595   |  40 NC Scovazzi Tullio 1 ITA 1459 1 - 0

17 35 NC Negrini Matteo Lorenzo1 ITA 1568   |  42 NC Olivieri Diego 1 ITA 1379 1 - 0

18 12 NC Zanetti Alberto 0.5 ITA 1931   |  37 NC Dal Bello Alessandro 1 ITA 1554 1 - 0

19 28 NC Arun Ria 0.5 ITA 1623   |  8 NC Carbone Stefano 0 ITA 2037 0 - 1

20 14 NC Lacambra Gem Elijah 0 ITA 1865   |  26 NC Bruno Edoardo 0.5 ITA 1658 Â½ - Â½

21 23 NC Martirosyan Davide 0 ITA 1704   |  44 NC Longo Giovanni 0.5 ITA 1370 1 - 0

22 43 NC Gogna Simone Maria 0.5 ITA 1378   |  32 NC Lelli Stefano 0 ITA 1600 1 - 0

23 30 NC Brioschi Camillo 0 ITA 1613   |  45 NC Randone Nicholas 0 ITA 1358 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-12-2024

10Â° WE RENATO DIDONI - A (2304025A)
Milano - 21-04-2023 - 23-04-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Botta Massimiliano 2.5 ITA 2258   |  1 GM Lazic Miroljub 3 ITA 2301 Â½ - Â½

2 22 NC Vignati Andrea 2.5 ITA 1727   |  3 NC Titze Leo 2.5 ITA 2227 0 - 1

3 4 NC Motola Jacopo 2 ITA 2218   |  21 NC Confalonieri Luca 2 ITA 1740 1 - 0

4 6 NC Andreoni Giuseppe 2 ITA 2154   |  27 NC Mordeglia Luca 2 ITA 1656 1 - 0

5 29 NC Jamous Manuel 2 ITA 1623   |  7 NC Beretta Giulio 2 ITA 2043 0 - 1

6 11 NC Cazzaniga Walter 2 ITA 1963   |  31 NC Aielli Riccardo 2 ITA 1604 1 - 0

7 15 NC Cerioni Armando 2 ITA 1861   |  33 NC Oca Valerio Luis 2 ITA 1595 0 - 1

8 38 NC Turcatti Mauro 2 ITA 1532   |  17 NC Giannini Mario 2 ITA 1819 Â½ - Â½

9 20 NC Marino Marco 2 ITA 1753   |  35 NC Negrini Matteo Lorenzo2 ITA 1568 1 - 0

10 34 NC Dettori Jan 1.5 ITA 1576   |  36 NC Cozzi Daniele 2 ITA 1554 0 - 1

11 43 NC Gogna Simone Maria 1.5 ITA 1378   |  5 IM Vezzosi Paolo 1.5 ITA 2172 0 - 1

12 9 NC Lamartina Davide Mariano1 ITA 2037   |  12 NC Zanetti Alberto 1.5 ITA 1931 1 - 0

13 26 NC Bruno Edoardo 1 ITA 1658   |  8 NC Carbone Stefano 1 ITA 2037 0 - 1

14 37 NC Dal Bello Alessandro 1 ITA 1554   |  10 NC Morello Alessio 1 ITA 2007 Â½ - Â½

15 13 NC Ballabio Pietro 1 ITA 1899   |  41 NC Scattareggia Giorgio 1 ITA 1396 Â½ - Â½

16 39 NC Bilyk Nikolay 1 ITA 1474   |  16 NC Simonelli Mattia 1 ITA 1860 Â½ - Â½

17 42 NC Olivieri Diego 1 ITA 1379   |  19 NC Megna Giuseppe 1 ITA 1780 Â½ - Â½

18 40 NC Scovazzi Tullio 1 ITA 1459   |  23 NC Martirosyan Davide 1 ITA 1704 0 - 1

19 24 NC D 'angelo Giovanni 1 ITA 1690   |  46 NC Nolano Marco 1 ITA 1354 1 - 0

20 45 NC Randone Nicholas 1 ITA 1358   |  25 NC Zampar Andrea 1 ITA 1688 1 - 0

21 44 NC Longo Giovanni 0.5 ITA 1370   |  14 NC Lacambra Gem Elijah 0.5 ITA 1865 0 - 1

22 28 NC Arun Ria 0.5 ITA 1623   |  30 NC Brioschi Camillo 0 ITA 1613 0 - 1

23 18 NC Rolli Massimo Biagio 1 ITA 1786   |  0 - F

24 32 NC Lelli Stefano 0 ITA 1600   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-12-2024

10Â° WE RENATO DIDONI - A (2304025A)
Milano - 21-04-2023 - 23-04-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Lazic Miroljub 3.5 ITA 2301   |  3 NC Titze Leo 3.5 ITA 2227 1 - 0

2 33 NC Oca Valerio Luis 3 ITA 1595   |  2 NC Botta Massimiliano 3 ITA 2258 0 - 1

3 7 NC Beretta Giulio 3 ITA 2043   |  4 NC Motola Jacopo 3 ITA 2218 0 - 1

4 36 NC Cozzi Daniele 3 ITA 1554   |  6 NC Andreoni Giuseppe 3 ITA 2154 0 - 1

5 17 NC Giannini Mario 2.5 ITA 1819   |  20 NC Marino Marco 3 ITA 1753 Â½ - Â½

6 5 IM Vezzosi Paolo 2.5 ITA 2172   |  38 NC Turcatti Mauro 2.5 ITA 1532 1 - 0

7 8 NC Carbone Stefano 2 ITA 2037   |  22 NC Vignati Andrea 2.5 ITA 1727 1 - 0

8 27 NC Mordeglia Luca 2 ITA 1656   |  9 NC Lamartina Davide Mariano2 ITA 2037 0 - 1

9 31 NC Aielli Riccardo 2 ITA 1604   |  15 NC Cerioni Armando 2 ITA 1861 0 - 1

10 21 NC Confalonieri Luca 2 ITA 1740   |  29 NC Jamous Manuel 2 ITA 1623 Â½ - Â½

11 23 NC Martirosyan Davide 2 ITA 1704   |  45 NC Randone Nicholas 2 ITA 1358 1 - 0

12 35 NC Negrini Matteo Lorenzo2 ITA 1568   |  24 NC D 'angelo Giovanni 2 ITA 1690 1 - 0

13 10 NC Morello Alessio 1.5 ITA 2007   |  34 NC Dettori Jan 1.5 ITA 1576 1 - 0

14 12 NC Zanetti Alberto 1.5 ITA 1931   |  39 NC Bilyk Nikolay 1.5 ITA 1474 1 - 0

15 14 NC Lacambra Gem Elijah 1.5 ITA 1865   |  37 NC Dal Bello Alessandro 1.5 ITA 1554 1 - 0

16 16 NC Simonelli Mattia 1.5 ITA 1860   |  42 NC Olivieri Diego 1.5 ITA 1379 Â½ - Â½

17 19 NC Megna Giuseppe 1.5 ITA 1780   |  43 NC Gogna Simone Maria 1.5 ITA 1378 1 - 0

18 41 NC Scattareggia Giorgio 1.5 ITA 1396   |  26 NC Bruno Edoardo 1 ITA 1658 Â½ - Â½

19 25 NC Zampar Andrea 1 ITA 1688   |  40 NC Scovazzi Tullio 1 ITA 1459 0 - 1

20 46 NC Nolano Marco 1 ITA 1354   |  28 NC Arun Ria 0.5 ITA 1623 0 - 1

21 30 NC Brioschi Camillo 1 ITA 1613   |  44 NC Longo Giovanni 0.5 ITA 1370 0 - 1

22 11 NC Cazzaniga Walter 3 ITA 1963   |  0 - F

23 13 NC Ballabio Pietro 1.5 ITA 1899   |  0 - F

24 18 NC Rolli Massimo Biagio 1 ITA 1786   |  0 - F

25 32 NC Lelli Stefano 0 ITA 1600   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-12-2024

10Â° WE RENATO DIDONI - A (2304025A)
Milano - 21-04-2023 - 23-04-2023

1 Lazic Miroljub
GM ITA   Elo FIDE: 2301 Perf: 2481 Media: 2115.00 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Ballabio Pietro ITA 1899 402 0.92 1 1 1

2 N 9 NC Lamartina Davide Mariano ITA 2037 264 0.82 1 2 2

3 B 6 NC Andreoni Giuseppe ITA 2154 147 0.7 1 3 3

4 N 2 NC Botta Massimiliano ITA 2258 43 0.56 Â½ 3 3

5 B 3 NC Titze Leo ITA 2227 74 0.6 1 4 4

3.6 4 4

2 Botta Massimiliano
NC ITA   Elo FIDE: 2258 Perf: 2247 Media: 2006.20 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Lacambra Gem Elijah ITA 1865 393 0.92 1 1 1

2 B 7 NC Beretta Giulio ITA 2043 215 0.77 1 2 2

3 N 3 NC Titze Leo ITA 2227 31 0.54 Â½ 2 2

4 B 1 GM Lazic Miroljub ITA 2301 -43 0.44 Â½ 2 2

5 N 33 NC Oca Valerio Luis ITA 1595 663 0.92 1 3 3

3.59 3 3

3 Titze Leo
NC ITA   Elo FIDE: 2227 Perf: 2171 Media: 2021.80 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Simonelli Mattia ITA 1860 367 0.9 1 1 1

2 N 11 NC Cazzaniga Walter ITA 1963 264 0.82 1 2 2

3 B 2 NC Botta Massimiliano ITA 2258 -31 0.46 Â½ 2 2

4 N 22 NC Vignati Andrea ITA 1727 500 0.92 1 3 3

5 N 1 GM Lazic Miroljub ITA 2301 -74 0.4 0 3 3

3.5 3 3

4 Motola Jacopo
NC ITA   Elo FIDE: 2218 Perf: 2134 Media: 1893.80 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Giannini Mario ITA 1819 399 0.92 Â½ 0 0

2 B 10 NC Morello Alessio ITA 2007 211 0.77 Â½ 0 0

3 N 16 NC Simonelli Mattia ITA 1860 358 0.9 1 1 1

4 B 21 NC Confalonieri Luca ITA 1740 478 0.92 1 2 2

5 N 7 NC Beretta Giulio ITA 2043 175 0.73 1 3 3

4.24 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-12-2024

10Â° WE RENATO DIDONI - A (2304025A)
Milano - 21-04-2023 - 23-04-2023

5 Vezzosi Paolo
IM ITA   Elo FIDE: 2172 Perf: 1749 Media: 1599.80 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Rolli Massimo Biagio ITA 1786 386 0.91 Â½ 0 0

2 N 22 NC Vignati Andrea ITA 1727 445 0.92 0 0 0

3 B 34 NC Dettori Jan ITA 1576 596 0.92 1 1 1

4 N 43 NC Gogna Simone Maria ITA 1378 794 0.92 1 2 2

5 B 38 NC Turcatti Mauro ITA 1532 640 0.92 1 3 3

4.59 3 3

6 Andreoni Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 2154 Perf: 2037 Media: 1796.20 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Megna Giuseppe ITA 1780 374 0.9 1 1 1

2 B 24 NC D 'angelo Giovanni ITA 1690 464 0.92 1 2 2

3 N 1 GM Lazic Miroljub ITA 2301 -147 0.3 0 2 2

4 B 27 NC Mordeglia Luca ITA 1656 498 0.92 1 3 3

5 N 36 NC Cozzi Daniele ITA 1554 600 0.92 1 4 4

3.96 4 4

7 Beretta Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 2043 Perf: 2000 Media: 1927.60 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Marino Marco ITA 1753 290 0.84 1 1 1

2 N 2 NC Botta Massimiliano ITA 2258 -215 0.23 0 1 1

3 B 18 NC Rolli Massimo Biagio ITA 1786 257 0.82 1 2 2

4 N 29 NC Jamous Manuel ITA 1623 420 0.92 1 3 3

5 B 4 NC Motola Jacopo ITA 2218 -175 0.27 0 3 3

3.08 3 3

8 Carbone Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 2037 Perf: 1880 Media: 1687.00 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 21 NC Confalonieri Luca ITA 1740 297 0.85 0 0 0

3 N 28 NC Arun Ria ITA 1623 414 0.92 1 1 1

4 N 26 NC Bruno Edoardo ITA 1658 379 0.91 1 2 2

5 B 22 NC Vignati Andrea ITA 1727 310 0.86 1 3 3

3.54 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-12-2024

10Â° WE RENATO DIDONI - A (2304025A)
Milano - 21-04-2023 - 23-04-2023

9 Lamartina Davide Mariano
NC ITA   Elo FIDE: 2037 Perf: 1962 Media: 1889.40 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Confalonieri Luca ITA 1740 297 0.85 1 1 1

2 B 1 GM Lazic Miroljub ITA 2301 -264 0.18 0 1 1

3 N 17 NC Giannini Mario ITA 1819 218 0.78 0 1 1

4 B 12 NC Zanetti Alberto ITA 1931 106 0.64 1 2 2

5 N 27 NC Mordeglia Luca ITA 1656 381 0.91 1 3 3

3.36 3 3

10 Morello Alessio
NC ITA   Elo FIDE: 2007 Perf: 1766 Media: 1765.60 W-We: -1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Vignati Andrea ITA 1727 280 0.84 Â½ 0 0

2 N 4 NC Motola Jacopo ITA 2218 -211 0.23 Â½ 0 0

3 B 20 NC Marino Marco ITA 1753 254 0.81 0 0 0

4 N 37 NC Dal Bello Alessandro ITA 1554 453 0.92 Â½ 0 0

5 B 34 NC Dettori Jan ITA 1576 431 0.92 1 1 1

3.72 1 1

11 Cazzaniga Walter
NC ITA   Elo FIDE: 1963 Perf: 2022 Media: 1828.75 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Martirosyan Davide ITA 1704 259 0.82 1 1 1

2 B 3 NC Titze Leo ITA 2227 -264 0.18 0 1 1

3 N 19 NC Megna Giuseppe ITA 1780 183 0.74 1 2 2

4 B 31 NC Aielli Riccardo ITA 1604 359 0.9 1 3 3

5 0 0 F 3 3

2.64 3 3

12 Zanetti Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1931 Perf: 1667 Media: 1666.20 W-We: -1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC D 'angelo Giovanni ITA 1690 241 0.8 0 0 0

2 N 34 NC Dettori Jan ITA 1576 355 0.89 Â½ 0 0

3 B 37 NC Dal Bello Alessandro ITA 1554 377 0.91 1 1 1

4 N 9 NC Lamartina Davide Mariano ITA 2037 -106 0.36 0 1 1

5 B 39 NC Bilyk Nikolay ITA 1474 457 0.92 1 2 2

3.88 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-12-2024

10Â° WE RENATO DIDONI - A (2304025A)
Milano - 21-04-2023 - 23-04-2023

13 Ballabio Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1899 Perf: 1699 Media: 1785.25 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 GM Lazic Miroljub ITA 2301 -402 0.08 0 0 0

2 B 23 NC Martirosyan Davide ITA 1704 195 0.75 1 1 1

3 N 21 NC Confalonieri Luca ITA 1740 159 0.71 0 1 1

4 B 41 NC Scattareggia Giorgio ITA 1396 503 0.92 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

2.46 1 1

14 Lacambra Gem Elijah
NC ITA   Elo FIDE: 1865 Perf: 1679 Media: 1678.80 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Botta Massimiliano ITA 2258 -393 0.08 0 0 0

2 N 36 NC Cozzi Daniele ITA 1554 311 0.86 0 0 0

3 B 26 NC Bruno Edoardo ITA 1658 207 0.77 Â½ 0 0

4 N 44 NC Longo Giovanni ITA 1370 495 0.92 1 1 1

5 B 37 NC Dal Bello Alessandro ITA 1554 311 0.86 1 2 2

3.49 2 2

15 Cerioni Armando
NC ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 1808 Media: 1614.25 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 35 NC Negrini Matteo Lorenzo ITA 1568 293 0.85 1 1 1

3 N 24 NC D 'angelo Giovanni ITA 1690 171 0.73 1 2 2

4 B 33 NC Oca Valerio Luis ITA 1595 266 0.82 0 2 2

5 N 31 NC Aielli Riccardo ITA 1604 257 0.82 1 3 3

3.22 3 3

16 Simonelli Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1860 Perf: 1699 Media: 1770.40 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Titze Leo ITA 2227 -367 0.1 0 0 0

2 B 37 NC Dal Bello Alessandro ITA 1554 306 0.86 1 1 1

3 B 4 NC Motola Jacopo ITA 2218 -358 0.1 0 1 1

4 N 39 NC Bilyk Nikolay ITA 1474 386 0.91 Â½ 1 1

5 B 42 NC Olivieri Diego ITA 1379 481 0.92 Â½ 1 1

2.89 1 1
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17 Giannini Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1819 Perf: 1938 Media: 1865.20 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Motola Jacopo ITA 2218 -399 0.08 Â½ 0 0

2 N 18 NC Rolli Massimo Biagio ITA 1786 33 0.55 Â½ 0 0

3 B 9 NC Lamartina Davide Mariano ITA 2037 -218 0.22 1 1 1

4 N 38 NC Turcatti Mauro ITA 1532 287 0.84 Â½ 1 1

5 B 20 NC Marino Marco ITA 1753 66 0.59 Â½ 1 1

2.28 1 1

18 Rolli Massimo Biagio
NC ITA   Elo FIDE: 1786 Perf: 1887 Media: 2011.33 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 IM Vezzosi Paolo ITA 2172 -386 0.09 Â½ 0 0

2 B 17 NC Giannini Mario ITA 1819 -33 0.45 Â½ 0 0

3 N 7 NC Beretta Giulio ITA 2043 -257 0.18 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.72 0 0

19 Megna Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1780 Perf: 1667 Media: 1666.60 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Andreoni Giuseppe ITA 2154 -374 0.1 0 0 0

2 N 40 NC Scovazzi Tullio ITA 1459 321 0.87 1 1 1

3 B 11 NC Cazzaniga Walter ITA 1963 -183 0.26 0 1 1

4 N 42 NC Olivieri Diego ITA 1379 401 0.92 Â½ 1 1

5 B 43 NC Gogna Simone Maria ITA 1378 402 0.92 1 2 2

3.07 2 2

20 Marino Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1753 Perf: 1908 Media: 1758.20 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Beretta Giulio ITA 2043 -290 0.16 0 0 0

2 B 46 NC Nolano Marco ITA 1354 399 0.92 1 1 1

3 N 10 NC Morello Alessio ITA 2007 -254 0.19 1 2 2

4 B 35 NC Negrini Matteo Lorenzo ITA 1568 185 0.74 1 3 3

5 N 17 NC Giannini Mario ITA 1819 -66 0.41 Â½ 3 3

2.42 3 3
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21 Confalonieri Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1740 Perf: 1963 Media: 1962.80 W-We: 1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Lamartina Davide Mariano ITA 2037 -297 0.15 0 0 0

2 N 8 NC Carbone Stefano ITA 2037 -297 0.15 1 1 1

3 B 13 NC Ballabio Pietro ITA 1899 -159 0.29 1 2 2

4 N 4 NC Motola Jacopo ITA 2218 -478 0.08 0 2 2

5 B 29 NC Jamous Manuel ITA 1623 117 0.66 Â½ 2 2

1.33 2 2

22 Vignati Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 2000 Media: 1999.40 W-We: 1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Morello Alessio ITA 2007 -280 0.16 Â½ 0 0

2 B 5 IM Vezzosi Paolo ITA 2172 -445 0.08 1 1 1

3 N 36 NC Cozzi Daniele ITA 1554 173 0.73 1 2 2

4 B 3 NC Titze Leo ITA 2227 -500 0.08 0 2 2

5 N 8 NC Carbone Stefano ITA 2037 -310 0.14 0 2 2

1.19 2 2

23 Martirosyan Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1704 Perf: 1682 Media: 1609.80 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Cazzaniga Walter ITA 1963 -259 0.18 0 0 0

2 N 13 NC Ballabio Pietro ITA 1899 -195 0.25 0 0 0

3 B 44 NC Longo Giovanni ITA 1370 334 0.88 1 1 1

4 N 40 NC Scovazzi Tullio ITA 1459 245 0.8 1 2 2

5 B 45 NC Randone Nicholas ITA 1358 346 0.89 1 3 3

3 3 3

24 D 'angelo Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1690 Perf: 1702 Media: 1773.60 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Zanetti Alberto ITA 1931 -241 0.2 1 1 1

2 N 6 NC Andreoni Giuseppe ITA 2154 -464 0.08 0 1 1

3 B 15 NC Cerioni Armando ITA 1861 -171 0.27 0 1 1

4 B 46 NC Nolano Marco ITA 1354 336 0.88 1 2 2

5 N 35 NC Negrini Matteo Lorenzo ITA 1568 122 0.67 0 2 2

2.1 2 2
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25 Zampar Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1688 Perf: 1261 Media: 1500.60 W-We: -3.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Cozzi Daniele ITA 1554 134 0.68 0 0 0

2 N 32 NC Lelli Stefano ITA 1600 1 0 1

3 B 38 NC Turcatti Mauro ITA 1532 156 0.71 0 0 1

4 N 45 NC Randone Nicholas ITA 1358 330 0.88 0 0 1

5 B 40 NC Scovazzi Tullio ITA 1459 229 0.79 0 0 1

3.06 0 1

26 Bruno Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1658 Perf: 1497 Media: 1646.00 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Dal Bello Alessandro ITA 1554 104 0.64 0 0 0

2 B 43 NC Gogna Simone Maria ITA 1378 280 0.84 Â½ 0 0

3 N 14 NC Lacambra Gem Elijah ITA 1865 -207 0.23 Â½ 0 0

4 B 8 NC Carbone Stefano ITA 2037 -379 0.09 0 0 0

5 N 41 NC Scattareggia Giorgio ITA 1396 262 0.82 Â½ 0 0

2.62 0 0

27 Mordeglia Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1656 Perf: 1644 Media: 1715.20 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Turcatti Mauro ITA 1532 124 0.67 Â½ 0 0

2 N 42 NC Olivieri Diego ITA 1379 277 0.83 Â½ 0 0

3 B 39 NC Bilyk Nikolay ITA 1474 182 0.74 1 1 1

4 N 6 NC Andreoni Giuseppe ITA 2154 -498 0.08 0 1 1

5 B 9 NC Lamartina Davide Mariano ITA 2037 -381 0.09 0 1 1

2.41 1 1

28 Arun Ria
NC ITA   Elo FIDE: 1623 Perf: 1507 Media: 1593.50 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 44 NC Longo Giovanni ITA 1370 253 0.81 Â½ 0 0

3 B 8 NC Carbone Stefano ITA 2037 -414 0.08 0 0 0

4 B 30 NC Brioschi Camillo ITA 1613 10 0.51 0 0 0

5 N 46 NC Nolano Marco ITA 1354 269 0.83 1 1 1

2.23 1 1
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29 Jamous Manuel
NC ITA   Elo FIDE: 1623 Perf: 1642 Media: 1641.20 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Bilyk Nikolay ITA 1474 149 0.7 Â½ 0 0

2 B 33 NC Oca Valerio Luis ITA 1595 28 0.54 Â½ 0 0

3 N 46 NC Nolano Marco ITA 1354 269 0.83 1 1 1

4 B 7 NC Beretta Giulio ITA 2043 -420 0.08 0 1 1

5 N 21 NC Confalonieri Luca ITA 1740 -117 0.34 Â½ 1 1

2.49 1 1

30 Brioschi Camillo
NC ITA   Elo FIDE: 1613 Perf: 1326 Media: 1450.33 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 45 NC Randone Nicholas ITA 1358 255 0.81 0 0 0

4 N 28 NC Arun Ria ITA 1623 -10 0.49 1 1 1

5 B 44 NC Longo Giovanni ITA 1370 243 0.8 0 1 1

2.1 1 1

31 Aielli Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1604 Perf: 1536 Media: 1607.40 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Scovazzi Tullio ITA 1459 145 0.69 0 0 0

2 N 45 NC Randone Nicholas ITA 1358 246 0.81 1 1 1

3 B 41 NC Scattareggia Giorgio ITA 1396 208 0.77 1 2 2

4 N 11 NC Cazzaniga Walter ITA 1963 -359 0.1 0 2 2

5 B 15 NC Cerioni Armando ITA 1861 -257 0.18 0 2 2

2.55 2 2

32 Lelli Stefano
NC ITA Elo Italia: 1600 Variaz: -57 Perf: 753 Media: 1487.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC Scattareggia Giorgio ITA 1396 204 0.76 0 0 0

2 B 25 NC Zampar Andrea ITA 1688 -88 0.38 0 0 0

3 N 43 NC Gogna Simone Maria ITA 1378 222 0.78 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.92 0 0
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33 Oca Valerio Luis
NC ITA   Elo FIDE: 1595 Perf: 1788 Media: 1716.00 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 NC Olivieri Diego ITA 1379 216 0.78 Â½ 0 0

2 N 29 NC Jamous Manuel ITA 1623 -28 0.46 Â½ 0 0

3 B 40 NC Scovazzi Tullio ITA 1459 136 0.68 1 1 1

4 N 15 NC Cerioni Armando ITA 1861 -266 0.18 1 2 2

5 B 2 NC Botta Massimiliano ITA 2258 -663 0.08 0 2 2

2.18 2 2

34 Dettori Jan
NC ITA   Elo FIDE: 1576 Perf: 1660 Media: 1808.40 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 NC Gogna Simone Maria ITA 1378 198 0.76 1 1 1

2 B 12 NC Zanetti Alberto ITA 1931 -355 0.11 Â½ 1 1

3 N 5 IM Vezzosi Paolo ITA 2172 -596 0.08 0 1 1

4 B 36 NC Cozzi Daniele ITA 1554 22 0.53 0 1 1

5 N 10 NC Morello Alessio ITA 2007 -431 0.08 0 1 1

1.56 1 1

35 Negrini Matteo Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1568 Perf: 1681 Media: 1608.20 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 45 NC Randone Nicholas ITA 1358 210 0.77 1 1 1

2 N 15 NC Cerioni Armando ITA 1861 -293 0.15 0 1 1

3 B 42 NC Olivieri Diego ITA 1379 189 0.75 1 2 2

4 N 20 NC Marino Marco ITA 1753 -185 0.26 0 2 2

5 B 24 NC D 'angelo Giovanni ITA 1690 -122 0.33 1 3 3

2.26 3 3

36 Cozzi Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1554 Perf: 1874 Media: 1802.00 W-We: 1.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Zampar Andrea ITA 1688 -134 0.32 1 1 1

2 B 14 NC Lacambra Gem Elijah ITA 1865 -311 0.14 1 2 2

3 B 22 NC Vignati Andrea ITA 1727 -173 0.27 0 2 2

4 N 34 NC Dettori Jan ITA 1576 -22 0.47 1 3 3

5 B 6 NC Andreoni Giuseppe ITA 2154 -600 0.08 0 3 3

1.28 3 3

FSI - 10Â° WE RENATO DIDONI - A (2304025A) - Milano - 21-04-2023 - 23-04-2023 - Pag. 20/24



T'pol - Tornei e punteggi online 30-12-2024

10Â° WE RENATO DIDONI - A (2304025A)
Milano - 21-04-2023 - 23-04-2023

37 Dal Bello Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1554 Perf: 1716 Media: 1864.20 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Bruno Edoardo ITA 1658 -104 0.36 1 1 1

2 N 16 NC Simonelli Mattia ITA 1860 -306 0.14 0 1 1

3 N 12 NC Zanetti Alberto ITA 1931 -377 0.09 0 1 1

4 B 10 NC Morello Alessio ITA 2007 -453 0.08 Â½ 1 1

5 N 14 NC Lacambra Gem Elijah ITA 1865 -311 0.14 0 1 1

0.81 1 1

38 Turcatti Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1532 Perf: 1762 Media: 1761.80 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Mordeglia Luca ITA 1656 -124 0.33 Â½ 0 0

2 B 39 NC Bilyk Nikolay ITA 1474 58 0.58 Â½ 0 0

3 N 25 NC Zampar Andrea ITA 1688 -156 0.29 1 1 1

4 B 17 NC Giannini Mario ITA 1819 -287 0.16 Â½ 1 1

5 N 5 IM Vezzosi Paolo ITA 2172 -640 0.08 0 1 1

1.44 1 1

39 Bilyk Nikolay
NC ITA   Elo FIDE: 1474 Perf: 1572 Media: 1720.40 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Jamous Manuel ITA 1623 -149 0.3 Â½ 0 0

2 N 38 NC Turcatti Mauro ITA 1532 -58 0.42 Â½ 0 0

3 N 27 NC Mordeglia Luca ITA 1656 -182 0.26 0 0 0

4 B 16 NC Simonelli Mattia ITA 1860 -386 0.09 Â½ 0 0

5 N 12 NC Zanetti Alberto ITA 1931 -457 0.08 0 0 0

1.15 0 0

40 Scovazzi Tullio
NC ITA   Elo FIDE: 1459 Perf: 1603 Media: 1674.20 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Aielli Riccardo ITA 1604 -145 0.31 1 1 1

2 B 19 NC Megna Giuseppe ITA 1780 -321 0.13 0 1 1

3 N 33 NC Oca Valerio Luis ITA 1595 -136 0.32 0 1 1

4 B 23 NC Martirosyan Davide ITA 1704 -245 0.2 0 1 1

5 N 25 NC Zampar Andrea ITA 1688 -229 0.21 1 2 2

1.17 2 2
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41 Scattareggia Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1396 Perf: 1691 Media: 1690.25 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Lelli Stefano ITA 1600 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 N 31 NC Aielli Riccardo ITA 1604 -208 0.23 0 0 1

4 N 13 NC Ballabio Pietro ITA 1899 -503 0.08 Â½ 0 1

5 B 26 NC Bruno Edoardo ITA 1658 -262 0.18 Â½ 0 1

0.49 0 1

42 Olivieri Diego
NC ITA   Elo FIDE: 1379 Perf: 1620 Media: 1691.80 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Oca Valerio Luis ITA 1595 -216 0.22 Â½ 0 0

2 B 27 NC Mordeglia Luca ITA 1656 -277 0.17 Â½ 0 0

3 N 35 NC Negrini Matteo Lorenzo ITA 1568 -189 0.25 0 0 0

4 B 19 NC Megna Giuseppe ITA 1780 -401 0.08 Â½ 0 0

5 N 16 NC Simonelli Mattia ITA 1860 -481 0.08 Â½ 0 0

0.8 0 0

43 Gogna Simone Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1378 Perf: 1609 Media: 1757.20 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Dettori Jan ITA 1576 -198 0.24 0 0 0

2 N 26 NC Bruno Edoardo ITA 1658 -280 0.16 Â½ 0 0

3 B 32 NC Lelli Stefano ITA 1600 1 0 1

4 B 5 IM Vezzosi Paolo ITA 2172 -794 0.08 0 0 1

5 N 19 NC Megna Giuseppe ITA 1780 -402 0.08 0 0 1

0.56 0 1

44 Longo Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1370 Perf: 1615 Media: 1701.25 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 28 NC Arun Ria ITA 1623 -253 0.19 Â½ 0 0

3 N 23 NC Martirosyan Davide ITA 1704 -334 0.12 0 0 0

4 B 14 NC Lacambra Gem Elijah ITA 1865 -495 0.08 0 0 0

5 N 30 NC Brioschi Camillo ITA 1613 -243 0.2 1 1 1

0.59 1 1
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45 Randone Nicholas
NC ITA   Elo FIDE: 1358 Perf: 1564 Media: 1635.40 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Negrini Matteo Lorenzo ITA 1568 -210 0.23 0 0 0

2 B 31 NC Aielli Riccardo ITA 1604 -246 0.19 0 0 0

3 N 30 NC Brioschi Camillo ITA 1613 -255 0.19 1 1 1

4 B 25 NC Zampar Andrea ITA 1688 -330 0.12 1 2 2

5 N 23 NC Martirosyan Davide ITA 1704 -346 0.11 0 2 2

0.84 2 2

46 Nolano Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1354 Perf: 938 Media: 1672.25 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 20 NC Marino Marco ITA 1753 -399 0.08 0 0 1

3 B 29 NC Jamous Manuel ITA 1623 -269 0.17 0 0 1

4 N 24 NC D 'angelo Giovanni ITA 1690 -336 0.12 0 0 1

5 B 28 NC Arun Ria ITA 1623 -269 0.17 0 0 1

0.54 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

32 NC Lelli Stefano ITA 3 0.0 1487 687 1600 1966 M 201454
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